Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA 007/2024 LICENÇA PREMIO DE JURCILEI DA CONCEIÇÃO ALENCAR.

• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C5ED1CBBA09B0C7CDB4E64C4E77C652

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1

Portaria

 Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
PÇA. Nova II Elza Maria de Jesus, s/n Mulungu do Morro, Tele fax: (74) 3643-1281.

PORTARIA N.° 007/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE

LICENÇA PRÊMIO A JURCILEI

DA CONCEIÇÃO ALENCAR

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, na forma da Lei Municipal, Licença Prêmio

para a Servidora Pública da Câmara Municipal de Mulungú do Morro – BA, Sr(a).

Jurcilei da Conceição Alencar, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo

período de 03 (três) meses, iniciando no dia 01 de dezembro de 2024, retornando no dia

03 de março de 2025, no referente ao quinquênio.

           Gabinete da Presidência, Mulungú do Morro – BA, 01 de dezembro de 2024.

JÚLIO SOUZA SANTOS

Presidente

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFF03DDCD498FD6808A6FDE28894981C

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2024.
 Processo Administrativo nº. 042/2024

EMPRESA: PRISCILA SILVA DE SOUZA - ME
CNPJ: 13.135.059/0001-39
VALOR GLOBAL: R$ 17.320,00 (Dezessete mil trezentos e vinte reais)
OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas da Câmara Municipal
de vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de dezembro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 041/2024
DISPENSA Nº 038/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2024. ATO: Dispensa n° 038/2024. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  PRISCILA SILVA DE SOUZA - ME,
inscrita no CNPJ: 13.135.059/0001-39. OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática para
atender as demandas da Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL:
17.320,00 (Dezessete mil trezentos e vinte reais); Validade: 02/12/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 33903000 – materiais de consumo.
Mulungu do Morro - BA, 02 de dezembro de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C5ED1CBBA09B0C7CDB4E64C4E77C652

		2024-12-02T11:29:30-0300